(Vlerat joné nﬁéﬁcé}

RO-AL sh.p.k.

Pasqyra e Performancis
Pér vitin & mbyllur mé 21 dhjetor 2017

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Ndryshimi ng inventarin e produkteve t&
gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike e
kapitalizuar

Té ardhura 1€ tjera té shirytézimit

Lénda e paré,materiale té konsumueshme
dhe t& tjera shpenzime

Lénda e paré, materiale t&

1
) konsumueshme

2) Tétjera shpenzime

Shpen:irqe té personelit

1) Paga dhe shpérblime

2) Shpenzime té sipurimeve

shogérore/shéndetésore
Shpenzime konsumi dhe amartizirmi
Shpenzime t& tjera té shfrytézimit
Shpenzime fi nanciare

1)

negjashme

2) Shpenzime té tjera financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime 18

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2) Shpenzimi aktual | tatimit t& shiyré

Totalii té ardhurave
giithpérfshirése pér vitin

Shénime

15
16

17
15

13

20
21

22
23
24

25

Pér vitin e mbyllur

PEr vitin e mbyllur

mé 31 dhjetor 2017 ‘mé 31 dhjetor 2016
105,567,923 181,199,477
(26,868,900} (76,409,796)

14,757,176 80,464,782
6,898,849 3,218,366
(55,178,097) (128,372,361)
38,926.7
(52,326,781) (110,905,597)
16,251,316
( ] (17,466,764}
(30.831,145) (21,707,791)
26,42
126,420,500) (27,174,924)
4,410,645
‘ ) (4,532,867}
(5,105,951) {11,622,746)
(718,477) (2,220,940)
(2,784,556) (2,454,596)
2,784,556
( ) {2,503,282)
L1
. 48,686
5,736,822 12,094,395
(968,295) (2,147,201)
968,295
{ ) (2,147,301)
4,768,527 9,947,094

Pasgyrat financiare duhet t& lexohen s& bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 7 deri né 20, t& cilat jané

pjesé pérbérése e kétyre pasgyrave financiare,



